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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jans ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneralitoti sipas késaj pike, qé mund té pengoje verifikimin sipas dispozitave
1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Panal, '
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dijeni dhejamlvetedushem $€l . o
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a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetér

nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe pul?llklmlt

me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :
c) Té dhenat e pasqyruara hé kete Formular i nenshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurotia e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqimm pér verifikimin e ¢do te dhéne

personale pérfshiré gjurmet daktlloskOplke dhe g(;lo

d) Pasqyrlmnte dhenave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété For
refu2|m| i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke passjell skualif i
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|ml apo ushtri
metejshem i funksionit publik. v :
e) Tl'ajtlml i t& dhénave do té kryhet n& perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi |
mbrOthen e té dhénave personale. : &

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta konfirmoj saktésiné e t&¢ dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETLJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI' ;
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim
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iygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor -

shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazq;:dhur me vendim gjygésor tem formes Sé.

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5 Aéshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé Qersonale, ne fug.- ose

f0? (Vendos X pérpri pérgiigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: :

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga n;e shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em:q rac:omt gé
kané té beme me rrequﬂat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terntor {& njé shieli té hUc ,r) (Vendos
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8. A kem: tuar ndon:eher jashte' temtont ts Regubhkes sé Shaipérisé pér mé s\“ U
muaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) - : i
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konﬂrmo; saktesingé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. ;
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& rast referimi té akteve vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkc—ngﬂnm njé
kopje té& tf/fe kétij Formulan & 3.~

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhenave shto aq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

IKRTSTo wl‘zAj
(emér, mblemer, enshkrlm)

6




A L
i
ol i
. L 1
. v
! e 1 ! Loy I |
i
o Jetéshkrimi i kandidatit #
ST pepr | |

pér deputet/kryetar bashkie/anétar ne késhillin e bashkisé

MbIerr;ér Si Bl Z2A J
Datehndja 19103g¢3j3 T
Vendhndja /4{ ﬁf/\/f Gp E QT

. . it : . Lol ‘;“7 boaot e b )
Kaﬁdidag pié!q;i:, ) ”prujé‘;‘/* né zgjedhjet Jc&z Y épﬁ% f.’«z»/;@ /18 datés
' 4__9“;2920& zonén zgjedhore Qarku mﬁhkia

 Animi BACHEZ oR |
Ekspertenca né puné: 2 o)/} 9- \//42/1[%“ M VF TE ﬁ U/V £5T M |
Kualifikimi; f I £.LO TERA A I

Aktivite shogérore dhe politike:
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0 CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
i CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose kon_!ﬂi‘teti
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¢+ dhe “¢*, 1 ligjit nr. 10019,

datelf29 12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé", i: ndryshuar i

[:' Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se g2éz0j & drejten dhe pran()J té kand1dOJ si

it

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku / , Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koaliciom qé konkurron né
+zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t€ térthorté ndonj& subjekt
apo kandidat tjetér q¢ konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe jpranoj té kandidoj si
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